
曜日 曜日

番号 番号

18

04

44

24

33

案内センタ-0985-32-0718(平土7:00～18:00 日祝9:00～18:00) 2025年10月1日改正

7078 サンルピナス温泉前 2番のりば

22 22

平日　Weekday

木城温泉館湯らら
Kijo Spa

高鍋駅

106

12/30～1/3の期間及び、祝日の土曜日は、日曜
祝日ダイヤにて運行致します。

19 19

20 20

21 21

16 16

17 17

18 18

13 13

14 14

15 15

10 10

11 11

12 12

7 7

8 8

9 9

行
先

行
先

経由 経由

6 6



曜日 曜日

番号 番号

44

39

23

43

案内センタ-0985-32-0718(平土7:00～18:00 日祝9:00～18:00) 2025年10月1日改正

7078 サンルピナス温泉前 2番のりば

22 22

土日祝　Sat.Sun.Holiday

木城温泉館湯らら
Kijo Spa

高鍋駅

106

12/30～1/3の期間及び、祝日の土曜日は、日曜
祝日ダイヤにて運行致します。

19 19

20 20

21 21

16 16

17 17

18 18

13 13

14 14

15 15

10 10

11 11

12 12

7 7

8 8

9 9

行
先

行
先

経由 経由

6 6


