

曜日	平日 Weekday														曜日	
行先	高鍋バスセンター Takanabe Bus Center							木城温泉館湯らら Kijo Spa							行先	
経由	高鍋駅														経由	
番号								106							番号	
6																6
7	14															7
8	34							18								8
9	44															9
10								04								10
11																11
12								44								12
13	49															13
14																14
15								24								15
16																16
17	04							33								17
18	04															18
19																19
20																20
21																21
22																22
							12/30～1/3の期間及び、祝日の土曜日は、日曜 祝日ダイヤにて運行致します。									
案内センター-0985-32-0718(平土7:00～18:00 日祝9:00～18:00)														2025年4月1日改正		

曜日	土日祝 Sat.Sun.Holiday														曜日	
行先	高鍋バスセンター Takanabe Bus Center							木城温泉館湯らら Kijo Spa							行先	
経由	高鍋駅														経由	
番号								106							番号	
6																6
7	▲ 14															7
8										44						8
9	◎ ▲ 14 34															9
10																10
11																11
12	04									39						12
13																13
14	34															14
15	34															15
16										23						16
17										43						17
18																18
19																19
20																20
21																21
22																22
▲:土曜のみ運行(土曜の学休日を含む) ◎:日・祝のみ運行														12/30~1/3の期間及び、祝日の土曜日は、日曜祝日ダイヤにて運行致します。		
案内センター-0985-32-0718(平土7:00~18:00 日祝9:00~18:00)														2025年4月1日改正		